Р Е Ш Е Н И Е

     СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
             КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 30.07.2020                                                                                                                № 703

                                 г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу в безвозмездное пользование
государственному бюджетному учреждению здравоохранения

«Кореновская центральная районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края

недвижимого имущества

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,  решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район от 19 декабря 2013 года № 400 «Об утверждении положения «О порядке
владения,  пользования  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
муниципального  образования  Кореновский  район»,  Уставом  муниципального
образования  Кореновский  район, Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1.Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на передачу в безвозмездное пользование государственному
бюджетному  учреждению  здравоохранения  «Кореновская  центральная
районная  больница»  министерства  здравоохранения  Краснодарского  края
недвижимого  имущества,  являющегося  собственностью  муниципального
образования Кореновский район:

- здание,  наименование:  прачечная,  назначение:  нежилое  здание,
количество  этажей:  1,  площадь  —  83,8  кв.  м,  кадастровый  номер
23:12:0301016:143,  расположенное  по  адресу:  Российская  Федерация,
Краснодарский край, Кореновский район, ст-ца Дядьковская, ул. Ленина, дом
№50, для ведения медицинской деятельности на срок 5 лет.

2.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)

2
обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН